

Natural Greenwalls A/S
Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 43 89 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natural Greenwalls A/S Kokmose 16 6000 Kolding CVR-nr.: 36 43 89 91 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Strårup Lund, formand Jens Kristian Ravn René Lund
Direktion	René Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jydsk Planteservice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af grønne vækstmiljøer herunder mos- og plantevægge samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.690 t.kr. mod 2.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Udbruddet af COVID-19 har budt på udfordringer, herunder projekter, der har været udskudt og enkelte aflyst, men til trods for COVID-19 har ledelsen formået at opretholde og udvikle aktiviteten og udvise sparsommelighed, som har påvirket årets resultat positivt. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.689.764	2.884.482
1 Personaleomkostninger	-1.172.912	-1.841.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.793	-86.254
Driftsresultat	1.452.059	956.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41	10.481
Andre finansielle indtægter	10.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.869	-7.922
Resultat før skat	1.452.787	959.148
Skat af årets resultat	-324.288	-214.503
Årets resultat	1.128.499	744.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	328.499	144.645
Disponeret i alt	1.128.499	744.645

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.133	55.748
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.133	55.748
Anlægsaktiver i alt	27.133	55.748
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	594.667	575.563
Varebeholdninger i alt	594.667	575.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.215	808.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.327.876	791.557
Andre tilgodehavender	3.957	18.553
Periodeafgrænsningsposter	33.415	11.208
Tilgodehavender i alt	1.958.463	1.629.613
Likvide beholdninger	1.022.737	349.599
Omsætningsaktiver i alt	3.575.867	2.554.775
Aktiver i alt	3.603.000	2.610.523

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	644.203	315.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.944.203</u>	<u>1.415.704</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	328.288	236.503
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.288</u>	<u>236.503</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.645	236.337
Anden gæld	785.864	717.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.509</u>	<u>954.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.797</u>	<u>1.190.819</u>
Passiver i alt	<u>3.603.000</u>	<u>2.610.523</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	171.059	500.000	1.171.059
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.645	600.000	744.645
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	315.704	600.000	1.415.704
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.499	800.000	1.128.499
	500.000	644.203	800.000	1.944.203

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.082.621	1.748.949		
Pensioner	84.692	87.142		
Andre omkostninger til social sikring	5.599	5.548		
	<u>1.172.912</u>	<u>1.841.639</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	328.288	0	328.288	0
	<u>328.288</u>	<u>0</u>	<u>328.288</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet en arbejds garanti på 15 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28 89 26 75 som administrationselskab og hæfter fra 1. oktober 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 1. oktober 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.101 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-13 13:22:19 UTC

NEM ID 

Renè Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-775882108488

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-13 14:15:22 UTC

NEM ID 

Renè Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-775882108488

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-13 14:15:22 UTC

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-13 14:47:59 UTC

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-13 16:05:42 UTC

NEM ID 

Jørgen Strårup Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-10-14 05:04:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QS6TO-BHB18-LHV18-KSQXY-X6FU1-VW2IH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>